


Bozkirda Yapay Ogrenme Yaz Okulu 2017
Bilgisayarli Goru ve Robotik

* 4 gun, 15 teknik ve 8 endustri sunumu
» 438 katilimci (77 Universite, 36 devlet kurumu ve sirket)



Konusmacilar

Bilkent Universitesi Eskigehir Osmangazi Delft Teknoloji Universitesi Sabanci Universitesi Hacettepe Universitesi
Universitesi

&
Kral Abdullah Bilim ve Orta Dogu Teknik Ozyegin Universitesi Google DeepMind Orta Dogu Teknik
Teknoloji Universitesi Universitesi Universitesi

istanbul Teknik Universitesi Orta Dogu Teknik Stanford Universitesi Bogazigi Universitesi Okayama Universitesi
Universitesi



Katilimci Istatistikleri

* Toplam katilimci sayisi : 434
(Kadin: 115, Erkek: 319)

Katilimcilarin Egitim Durumliari

—
11% 8%

45%

44%
92%

@ Doktora [Lisans [1Yuksek Lisans Sirketler @ Universiteler



Katilimcilarin Universitelere
Gore Dagilimi
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Hacettepe Universitesi
Orta Dogu Teknik
Universitesi

Istanbul Teknik
Universitesi

Bilkent Universitesi
Selcuk Universitesi
Gazi Universitesi
Suleyman Demirel
Universitesi

Yildiz Teknik Universitesi
Firat Universitesi
Eskisehir Osmangazi
Universitesi

Karadeniz Teknik
Universitesi
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Akdeniz Universitesi
Erciyes Universitesi

Ozyegin Universitesi
|zmir YUksek Teknoloji
Enstitasu

Istanbul Universitesi

Sabanci Universitesi
Ankara Yildirrm Beyazit
Universitesi

Bahgesehir Universitesi
Tubitak

Kirikkale Universitesi
Inénli Universitesi
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Katilimcilarin lllere Goére Dagilimi

Sira
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Sehir
Ankara
Istanbul
|zmir
Konya
Eskisehir
Trabzon
Bursa
Kocaeli
Kayseri
Elazig
Sivas
Malatya
Edirne
Antalya
Isparta
Manisa
Sakarya
Eskisehir
Kirikkale
Kahramanmaras
Corum
Gaziantep
Ordu

Sayi
145
88
14
13
11
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Sira
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25
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43
44
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46
47

Sehir
Usak
Sanliurfa
Zonguldak
Karaman
Almanya
Italya
Nigde
Diyarbakir
Burdur
Gumushane
Tunceli
Afyon
Kirgehir
Samsun
Adiyaman
Bingol
Bartin
Hatay
Denizli
Van

Agri

ABD
ingiltere
Bilgi yok

Sayi
2

) \© JEL L i L\ (L L UL UL\ UL G L I\ UL I UL (L (L (I U O L I \ O I \ O )



Katilimcilarin Bolumlere Gore
Dagilimi

Sira Bolum Sayl
1 Bilgisayar MUhendisligi 204
2 Elektrik Elektronik MUhendisligi 73
3 Mekatronik Muhendisligi 13
4 Elektronik Ve Haberlesme Muhendisligi 8
3 Biyomedikal MUhendisligi 7
6 Makine Muhendisligi 7
14 Enformatik 6
8 Bilgisayar Ve Ogretim Teknolojileri 4
9 Endustri Muhendisligi 4
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Diger 49



21 Agustos (Pazartesi)

Konu
Acilig konugsmasi Pinar Duygulu Sahin
@ Derin Ogrenmeye Giris Sinan Kalkan
Cay/Kahve Molasi
Bilgisayarli Goruye Girig Fatog Yarman Vural
Ogle Yemegi ve Dinlenme
Hareket Analizi, IHA gorii ydntemleri Bernard Ghanem
@ Evrisimsel ve Yinelemeli Sinir Aglari Gékberk Cinbig
Cay-Kahve Molasi
Derin Pekistirmeli Ogrenme Koray Kavukguogiu
@ Olasiliksal Derin Ogrenme Melih Kandemir

Acilis Kokteyli

Baglangi¢
09:00
09:30
10:40
11:00
12:10
13:30
14:40
156:50
16:10
17:20

19:00

Bitig

09:30
10:40
11:00
12:10
13:30
14:40
15:50
16:10
17:20
18:30

20:30



22 Agustos (sal)

Konu

Robotbilime Girig Emre Ugur
Cay/Kahve Molasi

Nesne Tespiti Hakan Cevikalp
Posterler, Ogle Yemegi ve Dinlenme

Biligsel Robotbilim Emre Ugur

Hareket Planlama Erol Sahin
Cay-Kahve Molasi

Derin Uretici Aglar Erkut Erdem
YUz Analizi Hamdi Dibeklioglu

Gala yemegi

Basglangic¢
09:00
10:10
10:30
11:40
13:30
14:40
15:50
16:10
17:20

19:00

Bitis

10:10
10:30
11:40
13:30
14:40
16:50
16:10
17:20
18:30

21:30



23 Agustos (Garsamba)

Konu

Robotlarda Gorme ve Algilama Sanem Sarel
Cay/Kahve Molasi

Sosyal Etkilesimli Robotlar Zeynep Yiicel
Bilim Akademisi Tanitimi

Posterler, Ogle Yemegi ve Dinlenme

Derin Ogrenmenin Geometrisi Ozan Sener
Robotlarda Baglam Sinan Kalkan

Cay-Kahve Molasi

Kisitl Gozetimle Ogrenme Gékberk Cinbis

Baglangic¢
09:00
10:10
10:30
11:40
12:00
13:30
14:40
15:50

16:10

Bitig

10:10
10:30
11:40
12:00
13:30
14:40
156:50
16:10

17:20



24 Ag ustos (Persembe)

Konu

Girisimci Akademisyenlik Aytiil Ergil
STM Umut Demirezen

MIlSOFT Ali Gékalp Peker ve Bugra Hasbek
Sentio Sports Analytics Serdar Alemdar
Esen Sistem Entegrasyon Erol Tunali
Cay/Kahve Molasi

SIMTEK Giil Meltem Kulali

Leo Muhendislik Samet Kutik

Vispera Aytiil Ergil

Arcelik Gdven Orkun Tanik

Kapanig

Baslangi¢
09:00
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:05
171:20
11:35
11:50

12:056

Bitig

09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:05
i1 =20
11:35
11:80
12:05

12:10



Duzenleme Komitesi

HACETTEPE
UNIVERSITY
H.I]. wonss  Nttps://vision.cs.hacettepe.edu.tr




npusma

o

%

Y g




Konusmalar

| . .
n - i
-
~ -
= 3 .
-
— ‘
— -~
— — 4/
\;\ \ Ed
— ——— ——— —
\\ - -
— -1 e
\“\\ <.










Kapanis




Sponsorlar
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Tesekkur

e Bilim Akademisi

acettepe Universitesi Rektorligi

.U. Genel Sekreterlig

.U. Saglik Kiltiir ve Spor Dairesi Bagkanlig
.U. Bilisim Enstitusu

.U. Bilgisayar Miihendisligi



